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Çankaya Belediyesi’nin hocaların hocası Turan Erol adına bu yıl ilk kez düzenlediği, Turan Erol Sanat Ödülleri

töreni Çağdaş Sanatlar Merkezinde gerçekleştirildi.

Çankaya Belediyesi’nin, Türk resim sanatının duayen isimlerinden, ‘hocaların hocası’ olarak anılan Turan Erol

adına bu yıl ilk kez düzenlediği Turan Erol Sanat Ödülleri töreni, sanatseverlerin katılımıyla Çağdaş Sanatlar

Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Sanat yaşamı boyunca disiplini ve özgün dili ile sanat dünyasına iz bırakan değerli sanatçı Turan Erol’un anısını yaşatmak,

onun sanata adanmışlığını gelecek kuşaklara taşımak için düzenlenen ödül törenine, Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı

Anıl Çetin, Turan Erol’un kızı Elif Erol Demirbağ, Turan Erol’un öğrencisi Bünyamin Özgültekin, Turan Erol sergisi küratörü

İbrahim Karaoğlu ve sanatseverler katıldı.

TURAN EROL ADINI YAŞATMANIN GURURUNU YAŞIYORUZ

Turan Erol’un sanat mirasını yaşatmak ve genç yetenekleri desteklemek için düzenlenen ödül töreninde Çankaya Belediyesi

olarak burada bu etkinliğe ev sahipliği yapmaktan büyük gurur duyduklarını belirten Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı

Anıl Çetin, “Turan Erol hayattayken burada Turan Erol Sanat Atölyesini açtığımız için kendimizi çok şanslı hissediyoruz. Turan

Erol gibi bir ismi Çankaya Belediyesi’nde yaşatmanın gururunu yaşıyoruz. Atölyedeki çocukların Turan Erol’un açtığı yolda

yürüdüğünü gördükçe mutlu oluyoruz. Bu ödül törenlerinin uzun yıllar devam etmesini canı gönülden dileyerek Çankaya

Belediye Başkanımız Hüseyin Can Güner adına hepinizi selamlıyorum” diye konuştu.

BÜYÜK ÖDÜL SAMİ GEDİK’İN OLDU

Hocaların hocası Turan Erol adına düzenlenen Sanat Ödülünü ressam Sami Gedik aldı. Seçici kurulun 238 genç sanatçının

yapıtını değerlendirdiği yarışmada 40 sanatçının eseri finale kaldı. Sami Gedik’in bir ilke imza atarak bu yıl ilki düzenlenen

ödül töreninde büyük ödülü kazandığı eleme sürecinde 5 sanatçı mansiyon ödülünü kazanırken 34 sanatçının eseri de

sergilenmeye hak kazandı.

TURAN EROL SANAT ÖDÜLÜ SERGİSİ ZÜLFÜ LİVANELİ'DE



Finale kalarak sergilenmeye hak kazanan 40 eserin yer aldığı Turan Erol Sanat Ödülü sergisi Çankaya Belediyesi Zülfü

Livaneli Kültür Merkezinde sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Sergiyi, İsmet İnönü’nün kızı Özden Toker de ziyaret etti.

Büyük ödülü kazanan Sami Gedik ve mansiyon ödülünü kazanan sanatçıların eserlerinin de yer aldığı sergi 5 Mart’a kadar

görülebilecek.


